
 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIANNI RODARI 
 

 

Via Niobe, 52 – 00118 – ROMA C.F. 97028710586 

Tel/fax 06 79810110 – Tel. 06 79896266 – e-mail: RMIC833007@ISTRUZIONE.IT 

PEC: RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT  SITO WEB: www.icgiannirodari.edu.it 

 

 

Tema dell’anno: Ridurre le disuguaglianze: Bianco, giallo, nero…differenze zero 

 

 

 
 
  
 

 
 

 
 

 
           

 
DETERMINA DI AVVIO Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico Prot. 33956 del 18 maggio 2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza   
Ricominci@mo Rodari. Strumenti per entrare nella realtà per strade nuove. 
 
Codice Identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-LA-2022-42 
CUP: E84C22000150001 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Annuale 2022 approvato dal C.I. il 22/12/2021 con delibera n. 11;  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018 - Regolamento recante le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTO Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 e Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

I.C.  GIANNI RODARI - C.F. 97028710586 C.M. RMIC833007 - A592DF9 - Istituto Comprensivo  Gianni  Rodari

Prot. 0010199/U del 10/07/2022 19:52:14

mailto:RMIC833007@ISTRUZIONE.IT
mailto:RMIC833007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icgiannirodari.edu.it/


 

 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 

10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  

VISTA la Candidatura n. 1079420;  

VISTA la Nota autorizzativa del MI prot. n. AOOGABMI-53714 del 21 giugno 2022 che 

rappresenta la formale autorizzazione per l’I.C. “Gianni Rodari” di Roma, all’attuazione dei 

progetti; 

VISTA l’azione di disseminazione; 

VISTA la nomina del RUP 

 

DETERMINA 
 

Di avviare il progetto ‘’Ricominci@mo Rodari. Strumenti per entrare nella realtà per strade 

nuove’’. 

 

 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                         Prof.ssa Angela Palmentieri 

  
 


		2022-07-10T19:52:05+0200
	ANGELA PALMENTIERI




